
I�/ 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

FAKULTAS PERTANIAN 
(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 

Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat · Jakarta Selatan 15419 
Telp. (021) 743 0689 Website: pertanian-umj.ac.id e-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTASPERTANIANUNIV,MUHAMMADIYAHJAKARTA 

Nomor :�Tahun 2021 

Tentang : 

REVISI EDITORIAL TEAM 
JURNALAGROSAINS DAN TEKNOLOGI FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSIT AS MUHAMMADIY AH JAKARTA 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIV. MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Menimbang 

Mengingat 

Memperhatikan 

: a. Dalam rangka menyesuaikan susunan Editorial Team sesuar 
dengan ketentuan Penerbitan Jurnal perlu dilakukan revisi Dewan 
Redaksi Jurnal Agrosains dan Teknologi yaitu SK Dekan Fakultas 
Pertaman UMJ No. 24 Tahun 2015 tanggal 23 Desember 2015. 

b. Bahwa nama-nama yang disebutkan dalam Keputusan ini 
d1anggap mampu dan perlu ditetapkan dalam sebuah keputusan 
Dekan Fakultas Pertanian UMJ 

1. Undang - Undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional 

2. Peraturan Pemerintah Nomor : 60 tahun 1999 tentang 
Pendidikan Tinggi 

3. Keputusan Mendiknas RI Nomor : 184/U/2001, tentang Pedoman 
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, 
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi. 

4. Keputusan Dirjen Dikf Nomor : 08/DIKTI/Kep/2002, tentang 
Petunjuk Teknis Keputusan Mendiknas RI Nomor : 184/Uj2001, 

5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 19/SK/PP/ 
III.B/I.a/1999 tanggal 20 Februari 1999 M, tentang Qaidah 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta, 
7. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Nomor : 

1564/SK/BAN·PT/Akred/S/V/2017 tanggal 23 Mei 2017, tentang 
Akreditasi Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian UMJ. 

8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Namer : 
353 Tahun 2020 tanggal 8 Juli 2020 tentang Pengangkatan 
Dekan Fakultas Pertaruan Universitas Muhammadiyah Jakarta 
masa Jabatan 2020·2024. 

Hasil rapat Dewan Redaksi Jurnal Agrosains dan Teknologi tanggal 17 
Mei 2021. 



Menetapkan 
Pertama 

Kedua 

MEMUTUSKAN 
Susunan Editorial Team Jumal Agrosains dan Teknologi Fakultas 
Pertanian UMJ 

Editor in chief : 
Erlina Rahmayuni, Universitas Nuhammadivah Jakarta, Indonesia 

Edi tori a I Board : 
Didy Sopandie, (Scopus id: 55993527000) Institut Pertanian Boger, 
Indonesia 
Elfarisna Elfarisna, Universitas Muhammadiyah Jakarta, Indonesta 
Amzul Rifin, (Scopus id: 55797285000) lnstitut Pertanian Boger, 
Indonesia 
Otih Rostiana, (Sinta id: 6669832) Badan Utbang Pertanian, 
Indonesia 
!wan Saskiawan, (Scopus id: 56085572000) Lembaga Ilmu 
Pertanian Indonesia (UPI) Indonesia. 
Jamhari, (Scopus id: 57193764653) Universitas Gadjah Mada, 
Indonesia 
Samanhudi, (Scopus id: 57200124299) Universitas Sebelas Maret, 
Indonesia 
Hersanti, Universitas Padjadjaran, Indonesia 
Rahmat Budiarto (Scopus id: 57208797145) Unlversitas Padjadjaran, 
Indonesia 
Dhika Prita Hapsan, (Sconpus id: 57201616296) Institut Pertanian 
Bogor, Indonesia 

Managinfilditor : 
Dahlia Nauly, Universitas Muhammadiyah Jakarta, Indonesia 
Ridwan Diaguna, Institut Pertanian Bogor, Indonesia 
Assistant Editor : 
Nosa Tirtajaya Pradana, Universitas Muhammadiyah Jakarta, 
Indonesia 
Yukarie Ayu Wulandari, Universitas Muhammadiyah Jakarta, 
Indonesia 
Alif Haidir Adana, Universitas Muhammadiyah Jakarta, Indonesia 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Jakarta 
10 Juni 2021 

Tembusan Yth : Bapak Rektor UMJ 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

